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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania ,,Zakup pojazdu typu platforma do 3500 kg z zabudowg i wyposazeniem

medycznym (mobilny gabinet — urobus)”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajgcy przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacych zapiséw SWZ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1 - dotyczy zatacznika numer 2.1.

Zwracam sie z prosbg o podestanie projektu oklejenia pojazdu w celu zrobienia wyceny
oklejenia/oznakowania.

Odpowiedz:

W zataczeniu pogladowe zdjecie pokazujgce miejsca do oklejenia.

Na tym etapie Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzieé¢ na jakim aucie bedzie zabudowa oraz jak
bedzie wygladata zabudowa w zwigzku z tym projekt oklejenia pojazdu zostanie przygotowany na
etapie projektowania zabudowy urobusa.

Pytanie nr 2 - dotyczy zatacznika numer 2.2.

Czy zamawiajacy dopuszcza usuniecie grzejnika z termostatem na rzecz ogrzewania postojowego 4kw
z rozprowadzeniem do zabudowy oraz klimatyzatora z funkcjg grzania ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3 - dotyczace zatgcznika numer 4.

Czy zamawiajacy moze zmieni¢ termin ptatnosci z 30 dni na: wptate zaliczki 30% wartosci catego
zamoéwienia przed przystgpieniem do realizacji oraz zaptate pozostatej kwoty w terminie 10 dni od dnia
odbioru jakosciowym w siedzibie firmy wykonujacej zabudowe?

Przedmiot przetargu jest zabudowa specjalng i tworzona jest pod konkretne zlecenie i wymagania
klienta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze. W zatgczeniu aktualny projekt umowy.

Pytanie nr 4 - dotyczace zatgcznika numer 4.

Czy zamawiajacy dopuszcza odbidér osobisty gotowego pojazdu wraz z protokotem zdawczo -
odbiorczym po zabudowie oraz rozliczeniu nalezytej kwoty w siedzibie firmy ktéra wykona przedmiot
zamowienia?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 5 - dotyczace zatgcznika numer 4.

Czy jest mozliwos¢ dokonac zmian w umowie aby wprowadzi¢ zapis informujacy ze kazdy produkt ma
swojg karte gwarancyjng (podwozie, zabudowa, urzadzenia) ktére nalezy serwisowac zgodnie z kartg
gwarancyjng co lezy po stronie zamawiajgcego (uzytkownika)?

Producent zabudowy udziela gwarancji na zabudowe, autoryzowany salon na podwozie, na sprzety
wewnatrz zabudowy odpowiedni producent danego urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza odpowiednie zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 6 - dotyczace zatgcznika numer 4.
Czy jest mozliwos¢ wydtuzenia czasu na zgtoszenie awarii z 6 godzin do 24 godzin (dni robocze)?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 7 - dotyczace zatacznika numer 4.
Czy jest mozliwa zmiana czasu usuniecia awarii z 24 godzin do 7 dni roboczych od momentu zgtoszenia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zmiane czasu usuniecia awarii — do 3 dni roboczych od momentu zgtoszenia.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzace dla wszystkich uczestnikéw postepowania i nalezy je uwzgledni¢ w
sktadanej ofercie.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamodwien publicznych Zamawiajacy przedtuza
termin sktadania i otwarcia ofert na nastepujace:

1. zmiane terminu sktadania ofert tj. do 25 wrze$nia 2024 r. godz. 09.00,
2. zmiane terminu otwarcia ofert tj. 25 wrze$nia 2024 r. godz. 10:00.

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamédwien publicznych zmiane terminu zwigzania z
ofertq tj. do 24 pazdziernika 2024 r.

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega tres¢ Ogtoszenia o zamowieniu.

Z powazaniem
Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych
Mariusz Klimczak
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